令和５年９月８日

組 合 員  各位

鹿沼機械金属工業協同組合

                               理 事 長 篠 原 尉 浩

初秋の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

また平素より組合の円滑な運営に当たり何かとご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて､組合恒例の永年勤続従業員表彰式を下記により実施いたしますので､該当される従業員様の

ご報告を、よろしくお願いいたします。

記

１．表彰式日時   令和５年１１月２２日（水）   午後４時受付開始

表 彰 式     ４時３０分

                   祝 賀 会     ５時３０分

２．会   場   そば割烹日晃 コンベンションホール

           鹿沼市西茂呂 2 丁目 22-25 ＴＥＬ0289-65-2525

３．表彰の基準   (１)１０年勤続表彰 入社以来勤続１０年に達した従業員

           (２)２０年  〃    〃   ２０年   〃

           (３)３０年  〃    〃   ３０年   〃

           (４)３５年  〃    〃   ３５年   〃

           (５)４０年  〃    〃   ４０年   〃

           (６)４５年  〃    〃   ４５年   〃

＊勤続年数は､令和５年１１月１日現在で計算してください。

＊但し過去において受賞された方は､同じ勤続年数の表彰は受けられません。

４．申込締切日   ９月２９(金)までに申込書によりお申込みください。

           ＊申込書について

Excel 様式等は、カヌマックス HP http://www.kanumax.jp よりダウ

ンロード可能です。

≪ fax:62-5062 又は mail：kanumax@bc9.jp ≫

＊受賞者が多数いる場合、Excel ファイルをメールでのご提出にご協力

ください。

５．事業主負担金   １０年 勤続者は 1 人に付     ８,０００円

           ２０年     〃       １３,０００円

           ３０年     〃       １５,０００円

           ３５年     〃       ２０,０００円

           ４０年     〃       ２４,０００円

           ４５年     〃       ２４,０００円

＊式終了後、受賞者を囲んでの祝賀会を開催します。受賞者の皆様は全員御出席ください

ますようお願い申し上げます。

＊受賞者の勤務する事業所の代表者及び組合役員の方々等、多数御臨席賜りますようお願

い致します。尚、当日会場にて祝賀会の会費５,０００円をお預かりいたします。

＊受賞者は当日ネクタイ着用されることをお願いいたします。

http://www.kanumax.jp/
mailto:kanumax@bc9.jp